
                          

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.1154   del 12/12/2012 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°322   del 12/12/2012

Oggetto: estumulazione straordinaria salma.  Liquidazione fattura . 

    Anno 2012

L’anno duemiladodici  il giorno  dodici     del mese  di  dicembre   alle ore ////////// nella sua  
stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n.83/2006.
Vista la deliberazione consiliare n°94 del 10/12/2012 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.25 del 25/8/2012. 

Premesso che:
in data 22 settembre 2012 è stato notificato a questa Amministrazione, a cura del Commissariato 

di P.S.,  ordine di disseppellimeno del Tribunale di Caltanissetta, con  il quale veniva disposto che, in 
data 24/9/2012, a cura del comune di Palma di Montechiaro si doveva provvedere alla estumulazione 
della  salma  di  V.Meli,  al  trasporto  della  stessa  presso  la  camera  mortuaria  dell’ospedale  S.Elia  di 
Caltanissetta, e alla fine delle operazioni autoptiche, al ritorno presso il cimitero comunale di Palma di 
Montechiaro e alla tumulazione nella precedente sede;

in ottemperanza alle disposizioni del Tribunale il comune ha disposto l’esecuzione del servizio 
di cui sopra, avvalendosi dell’Agenzia Onoranze Funebri di Santamaria Angelo;
Visto:

la fattura n.17 del 5/10/2012 dell’importo di €.1.601,81, trasmessa dalla ditta in data 5/10/2012 
prot.22500;

Il D.U.R.C dal quale si evince che la ditta è in regola;
la deliberazione della Giunta municipale n.83 delL’11/12/2012. di impinguamento dal 

Fondo di Riserva Ordinario;
DETERMINA

Di liquidare all’Agenzia Onoranze Funebri di Santamaria Angelo la fattura n.17 del 5/10/2012 
dell’importo di €.1.601,81 relativa al servizio di estumulazione, trasporto e ritumulazione salma, di cui 
all’ordine di disseppellimento del tribunale di Caltanissetta, nell’ambito del procedimento n.2611/2012.

Di impegnare la somma di €.1.601,81  al cap.9215 denominato “spese diverse per trattamento 
salme” imp.n°___________.

             Il Dirigente U.T.C.
            (Arch.Salvatore Di Vincenzo)



ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 
4° comma art.151 D.Lgvo 267/2000.

Data _____________
Il responsabile del Servizio Finanziario

Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE    __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE_________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE


	                          
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
									Dott.Rosario Zarbo

